
令和３年５月２６日 

保護者の皆さま 

大阪市立梅南中学校 

校長 柿花 正信 

 

修学旅行、２年生一泊移住の実施日変更のお知らせ 

 

軽夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素より本

校教育活動の推進にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、去る５月２１日（金）配布文書「修学旅行、２年生一泊移住の予定変更のお

知らせ」にて連絡差しあげましたが、修学旅行、２年生一泊移住が７月２０日（火）

までの期間は実施できなくなりましたので下記の通りの対応とさせていただきます。 

 

記 

 

本校の修学旅行（３年生）、一泊移住（２年生）については、 

 

１ 修学旅行（３年生）…８月２６日（木）～２８日（土） 

２ 一泊移住（２年生）…８月２８日（土）～２９日（日） 

 

に延期させていただきます。 

 

なお、1年生の一泊移住は８月２９日（日）～３０日（月）となっております。詳

細については、追って連絡させていただきます。なにとぞご理解いただきますようお

願い申しあげます。 


